ad impreffionem cradantur,

modivs per Chriftiani nominis
vincias' & regna  divalgari pofling ,
Tranfumptis quoque carum, U mg~
nu alicujus pubhici Notarii rj,m-..
fubferiptave , & figillo ac fibf: :?
e alicujos perfonz in dignitate B,
clefiaftica conftitute munita fucripe.
fidem fine ulla dubitatione hmlxr[!m':
damus, arque decernimus. Nulli*
omrino bomioum liceat hane R‘
nam noftre Confirmationis , monitig,
nis , inhibitionis , refervationis, ya
luntatis, mandatorum , 8 decretonm
infringere , vel ci aufi temerario cone
traire . Si quis autem hoc attente
prafumpferit, indignationem omnij
tentis Dei, ac beatorum Pewi &
Pauli Apoltolorum ejus , fe noverit
incurfurum. Daim Rome ‘2pud San
&um Petrum , anno Incarnationis De
minice Millefimo , Quingentefima’,
Sexagefimo tertio , Seprimo Kalend
Februarii , Pontificatus  noftri - anno
quinto .

Ego PIUS Catholice Ecclefie Epifis
Ego Fr. Card. Pifanus , Epifcep. Offitn-

Sfis Decanus .

Ego Fed. Card, Cefius , Epifcopsi
Portuen.

Ego Joan. Card. Movonss , Epifcoput
T ufeulan,

£go A. Card. Farnefins y Picedeeams
Epifcopns Sab. ¥

Ego R. Card. S. Angeli , Major Pes
nitent.

Ezo Jou Cardinalis S. Vitalis-

Ego Jo. Michael, Card. Saractmiss

Eglu jam;ne.; 8 Czimld’ﬁ, Cardinal, $i
Clementis
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\ Seipio, Card, Pifarvem.
gfr: J.,::?:. é’nrd:m!.r’r Romranus.
Ego F. M. G. Cardinalis Alexan-
dArinus . i : p
Ego Clemens, Cardinalis Are c&lie
Ego Jar. Card. Sabellus. y

Pl R
g e

.a .E;: ;:‘xa:dh;alif .S-'dfw'amg.

Ego Ph. Cardinalis Aburd.

Ego Lud. Card. Simoneta.

.E_g.a .F.‘ E‘m;ﬁu.db Pacicccus Y
de To.

Eg:?lr!'- A Card. Amulins.

Ego Joan. Eranc, Cardin. de Gam-
bara. :

Ego Carolus y Card. Borromens.
Ego M. 8. Card. Conft.,

Ego Alph. Card. Gefualdus.
Ego Hip. Card, Ferrar.

Ego Franciftas, Card, Gonzaga.

EfiGini. Afe. Dine. Cardin, Cah
Ego Fitelloting 5 Cardinalis Pitel~
liws

« o a
LIS

Ant. Florebellus Lavellinus .

H. Cumyn,

BULL'A SB N PII

DIVINA PROVIDENTIA PAPE IV.

Super_declaratione temporis ad obfervanda Decreta
f facri Oecumenici & generalis Concilii Trid.

PIUS E}iﬁopus, fervus  fervorum Dei, ad
perpetuam vei memarian,

Icut ad facrorum Conciliorum de- jdicecefanafque Synodes celebrandas ,

creta ac Canones , auckoritas. at-
que confirmatio Apoftolice Scdis &
deber ; 8¢ folet accedere , ira @i
fuper eis exorra fir dubicatio , eful
dem  Sedis judicio , & declaratione
tollenda eft . Ad aures mefiras perve-
nit , multes effe , qui dubitent, ex
qQuo tempore ceeperunt decreta facri
generalis Concil. Trid. ad reforma.
uonem , & jus poﬁrivum dumtayat
fpcckantia , cos ad quos pertinent ,
obligare, illa prafertim, quz tempo-
£ cerra prrflicaunt ad  provinciales